第六届水利与土木建筑工程国际学术会议(HCCE 2024) 2024年12月13-15日 中国•广州

奖项评选通知

第六届水利与土木建筑工程国际学术会议(HCCE 2024)将于 2024年 12月 13-15日在中国广州隆重召开。会议由华南理工大学主办,华南理工大学土木与交通学院承办,华北水利水电学院等单位协办。旨在为从事水利、土木、建筑、智能化水电、智能建造等领域的研究的专家学者、工程技术人员、技术研发人员提供一个共享科研成果和前沿技术,了解学术发展趋势,拓宽研究思路,加强学术研究和探讨,促进学术成果产业化合作的平台。大会诚邀国内外高校、科研机构专家、学者,企业界人士及其他相关人员参会交流。

目前,会议投稿参会报名已全面开启,为鼓励优秀学者,促进学术交流,HCCE 2024 会议组委会将对会议期间积极交流的学者进行奖项评选。

一、奖项设置

- 1、设"优秀口头报告奖";每名获奖者将得到纪念奖牌,奖项将通过报告的创新性、适用性、技术优势、现场报告效果等维度评选,口头报告报名截止时间为12月9日12时;
- 2、奖项由会议评审委员会统一评选,最终解释权归第六届水利与土木建筑工程国际学术会议(HCCE 2024)组委会所有。

二、会议主题

- 1、工程结构
- 2、结构抗震
- 3、水利工程
- 4、智慧建筑
- 5、智慧城市
- 6、工程设备
- 7、工程管理
- 8、工程材料

第六届水利与土木建筑工程国际学

